АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.10.2022

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
СЭД-2022-299-01-01'

кь 05.С-559

по  внесении изменений
в проект межевания
территории д. Кичаново
Култаевского сельского
поселения Пермского
л^ниципального района
Пермского края,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 21 сентября 2020 г.
№  СЭД-202(Г299-01-01-05.С-28

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Ф едерального закона
от 06 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общ их принципах организации местного
самоуправления в Российской Ф едерации», частью 4 статьи 4 Закона
Пермского края от 29 апреля 2022 г. №  75-ПК «Об образовании нового
муниципального образования П ермский муниципальный округ Пермского
края», частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
пунктом 6 части 2 статьи 47 У става муниципального образования «Пермский
муниципальный район», распоряжением управления архитектуры
и градостроительства администрации Пермского муниципального района
от 09 марта 2021 г. № С Э Д -2021-299-12-12-01Р-31 «О разработке проекта
внесения изменений в проект межевания части территории д. Кичаново
Култаевского сельского поселения Пермского муниципального района
Пермского края, утвержденный постановлением администрации Пермского
муниципального района от 21 сентября 2020 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28»
(в редакции от 30 апреля 2021 г. №  СЭД-2021-299-12-12-01Р-60, от 11 июля
2021 г. №  СЭД-2021-299-12-12-01Р-75)

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект межевания территории д. Кичаново Култаевского

сельского поселения Пермского муниципального района Пермского края,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального

района от 21 сентября 2020 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28 (в редакции
от 05 марта 2022 г. №  СЭД-2022-299-01-01-05.С-126), следующие изменения:

1.1. в основной части проекта межевания территории изменения
изложить согласно приложению 1 к настоящ ему постановлению;

1.2. чертеж проекта межевания территории дополнить фрагментами
согласно приложению 2 к настоящ ему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Пермского муниципального района уведомить главу Култаевского сельского
поселения о принятом решении в течение 7 дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (w w w . pemiraion. ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий полномоч11Я
главы муниципального района I // И.А. Варушкин

• ДОКУМ ЕНТОВ i g I
V - I

http://www.permraion.ru/

3

Приложение 1
к постановлению администрации
Пермского муниципального района
от 07.10.2022 № СЭД-2022-299-01-01-
05.С-559

ИЗМЕНЕНИЯ

в проект межевания территории д. Кичаново Култаевского сельского поселения Пермского муниципального
района Пермского края, утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального района

от 21 сентября 2020 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-28
(в редакции от 05 марта 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-126)

1. В проекте межевания территории. Основная часть:
1.1. в таблице № 1 «Перечень образуемых земельных участков» раздела 3 позицию:

№ № в чертеже
межевания

Кадастровый номер
(обозначение)

земельного участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория земель
Вид разрешенного

использования
Площадь,

кв.м.

19 469 :ЗУ105

Российская Федерация,
Пермский край, Пермский

муниципальный район,
Култаевское сельское

поселение, д. Кичаново

Земли населенных
пунктов

Земельные участки

(территории) общего
пользования территории

703

исключить;
1.2. в таблице № 2 «Перечень координат образуемых земельных участков» раздела 3 позицию:

№ Х У

:ЗУ105

1419 506150.90 2216102.41

4

1420 506157.60 2216095.53

1421 506190.93 2216117.08

1422 506177.46 2216136.02

1423 506170.23 2216130.23

1424 506165.87 2216135.65

1425 506166.33 2216127.58

1426 506165.16 2216118.95

1427 506151.03 2216102.57

1419 506150.90 2216102.41

исключить;
1.3. в таблице № 2 «Перечень земельных участков» раздела 4 позиции:

№ по
чертежу

межевания
территории

Кадастровый номер
(обозначение)

земельного участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь по
документу,

кв.м.

Площадь,
кв.м.

Примечание

34 59:32:0760001:265 Пермский край, р-н
Пермский, с/п

Култаевское, д.
Кичаново, пер.
Луговой, дом 4

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1598 1815 Уточнение

35 59:32:0760001:264 Пермский край,
Пермский район, д.

Кичаново, пер.
Луговой, дом 6

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

2529 2475 Исправление
РО

5

36 :ЗУ13 Российская
Федерация,

Пермский край,
Пермский

муниципальный
район, Култаевское
сельское поселение,

д. Кичаново, пер.
Луговой

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный
участок)

 2892 Перераспределе
ние

59:32:0760001:2
64 и земель

общего
пользования

37 59:32:0760001:258 Пермский край,
Пермский район, д.

Кичаново, пер.
Луговой, дом 3

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1232 1232 Исправление
РО

изложить в следующей редакции:

№ по
чертежу

межевания
территории

Кадастровый
номер

(обозначение)
земельного

участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь по
документу,

кв.м.

Площадь,
кв.м.

Примечание

34 59:32:0760001:265 Пермский край, р-н
Пермский, с/п

Култаевское, д.
Кичаново, пер.
Луговой, дом 4

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1763 1763 Остается без
изменений

35 :ЗУ13  Российская
Федерация,

Пермский край,
м.р-н Пермский,

с.п. Култаевское, д.

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

 1514 Перераспредел
ение

59:32:0760001:
1342 и земель

https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342

6

Кичаново, пер.
Луговой

общего
пользования

36 :ЗУ13-1 Российская
Федерация,

Пермский край,
м.р-н Пермский,

с.п. Култаевское, д.
Кичаново, пер.

Луговой

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

 1433 Перераспредел
ение

59:32:0760001:
1343 и земель

общего
пользования

37 59:32:0760001:258 Российская
Федерация,

Пермский край,
м.р-н Пермский,

с.п. Култаевское, д
Кичаново, пер
Луговой, з/у 6а

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1232 1232 Остается без
изменений

1.4. таблицу № 2 «Перечень земельных участков» раздела 4 дополнить позицией следующего содержания:

№ по чертежу
межевания
территории

Кадастровый
номер

(обозначение)
земельного участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь по
документу,

кв.м.

Площадь,
кв.м.

Примечание

540 59:32:0760001:1380 Пермский край,
Пермский р-н,

Култаевское с/п, д.
Кичаново

Земли
населённых

пунктов

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
территории

700 700 Остается без
изменений

1.5. в таблице № 2 «Перечень земельных участков» раздела 4 позицию:

https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1342
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:258
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1380
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1380
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1380
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1380
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1380

7

№ по чертежу
межевания
территории

Кадастровый
номер

(обозначение)
земельного участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь по
документу,

кв.м.

Площадь,
кв.м.

Примечание

276 59:32:0760001:183 Пермский край, р-н
Пермский, с/о

Култаевский, д.
Кичаново, ул.

Казанский тракт,
дом 101

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1497 1492 Исправление
РО

исключить;
1.6. в таблице № 2 «Перечень земельных участков» раздела 4 позицию:

№ по
чертежу

межевания
территории

Кадастровый
номер

(обозначение)
земельного

участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь по
документу,

кв.м.

Площадь,
кв.м.

Примечание

277 :ЗУ58 Российская
Федерация,

Пермский край,
Пермский

муниципальный
район, Култаевское

сельское
поселение, д.
Кичаново, ул.

Казанский тракт

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный
участок)

1755 Перераспредел

ение

59:32:0760001:
183 и земель

общего
пользования

изложить в следующей редакции:

8

№ по
чертежу

межевания
территории

Кадастровый
номер

(обозначение)
земельного

участка

Адрес

(местоположение)
земельного участка

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Площадь по
документу,

кв.м.

Площадь,
кв.м.

Примечание

277 :ЗУ58  Пермский край,
Пермский район, д.

Кичаново, тракт
Казанский

Земли
населённых

пунктов

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1754 Перераспредел

ение

59:32:0760001:
1347 и земель

общего
пользования

https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1347
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1347
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1347
https://egrp365.org/reestr?egrp=59:32:0760001:1347

9

1.7. в таблице № 5 «Перечень координат земельных участков» раздела 4
позицию:

№ Х У

59:32:0760001:183

1 507385.14 2217229.33

2 507376.08 2217223.31

3 507403.84 2217186.20

4 507429.65 2217208.02

5 507416.52 2217226.39

6 507405.73 2217240.38

7 507405.16 2217240.71

8 507402.40 2217239.16

1 507385.14 2217229.33

исключить;
1.8. в таблице № 5 «Перечень координат земельных участков» раздела 4

позиции:
№ Х У

59:32:0760001:265

1 506190.93 2216117.08

2 506221.54 2216142.39

3 506237.72 2216155.16

4 506247.16 2216162.44

5 506247.54 2216162.00

6 506253.38 2216166.31

7 506240.54 2216185.90

8 506240.04 2216185.60

9 506179.65 2216137.76

10 506177.46 2216136.02

11 506190.93 2216117.08

№ Х У

59:32:0760001:264

10

1 506240.04 2216185.60

2 506231.54 2216197.29

3 506221.65 2216211.44

4 506160.01 2216163.17

5 506179.65 2216137.76

1 506240.04 2216185.60

№ Х У

:ЗУ13

1 506179.65 2216137.76

2 506240.04 2216185.60

3 506240.54 2216185.90

4 506221.95 2216211.56

5 506221.65 2216211.44

6 506160.01 2216163.17

7 506149.83 2216155.54

8 506165.87 2216135.65

9 506170.23 2216130.23

10 506177.46 2216136.02

1 506179.65 2216137.76

№ Х У

59:32:0760001:258

1 506221.65 2216211.44

2 506221.95 2216211.56

3 506210.76 2216223.41

4 506198.85 2216212.20

5 506188.99 2216204.25

6 506184.16 2216200.35

7 506155.79 2216177.43

8 506148.94 2216167.81

9 506148.35 2216159.21

10 506149.83 2216155.54

11

11 506160.01 2216163.17

1 506221.65 2216211.44

изложить в следующей редакции:
№ Х У

59:32:0760001:265

1 506190.93 2216117.08

2 506221.54 2216142.39

3 506236.96 2216154.41

4 506247.16 2216162.44

5 506247.54 2216162.00

6 506253.38 2216166.31

7 506240.72 2216185.63

8 506240.29 2216185.28

9 506232.57 2216178.74

10 506204.85 2216156.73

11 506179.95 2216137.40

12 506177.74 2216135.63

1 506190.93 2216117.08

№ Х У

:ЗУ13

1 506221.95 2216211.56

2 506221.89 2216211.63

3 506221.65 2216211.44

4 506184.84 2216182.61

5 506204.85 2216156.73

6 506232.57 2216178.74

7 506240.29 2216185.28

8 506240.72 2216185.63

9 506240.54 2216185.90

1 506221.95 2216211.56

12

№ Х У

:ЗУ13-1

1 506204.85 2216156.73

2 506184.84 2216182.61

3 506160.01 2216163.17

4 506149.83 2216155.54

5 506165.87 2216135.65

6 506170.23 2216130.23

7 506177.74 2216135.63

8 506179.95 2216137.40

1 506204.85 2216156.73

№ Х У

59:32:0760001:258

1 506221.65 2216211.44

2 506221.89 2216211.63

3 506210.76 2216223.41

4 506198.85 2216212.20

5 506188.99 2216204.25

6 506184.16 2216200.35

7 506155.79 2216177.43

8 506148.94 2216167.81

9 506148.35 2216159.21

10 506149.83 2216155.54

11 506160.01 2216163.17

12 506184.84 2216182.61

1 506221.65 2216211.44

Ж

огород

огород

огород

огород

ог
ор

од

ог
ор

од

ог
ор

од

20 2

1

пер. Луговой

4

3

6

8

12

5

2Ж

Н

Ж

Н

К
Ж

н

Ж

Ж

Н

н

Н

Ж

Н

Н

2Ж

Н

Н

К
Н

Ж

Н

Ж

Н

МКУ "Управление стратегического

развития Пермского района"

МасштабЛистовЛистПроект внесения изменений в проект межевания части территории

д. Кичаново Култаевского сельского поселения Пермского

муниципального района Пермского края, утвержденные

постановлением администрации Пермского муниципального

района от 21 сентября 2021 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28

Фрагмент чертежа межевания территории

д. Кичаново Пермского муниципального округа Пермского края

ДатаПодпись№ докЛистКоп.уч.

А.С. Ишмуратова

М.А. Савицкий

Изм.

Зам. нач. отдела

Консультант

Граница образуемого земельного участка

Номер земельного участка по экспликации, подлежащий образованию, в т.ч. перераспределение

Номер земельного участка по экспликации, не требуемый внесения изменений в сведения ЕГРН

Граница кадастрового квартала

Устанавливаемая красная линия

Условные обозначения

Проект внесения изменений в проект межевания части территории  д. Кичаново Култаевского сельского поселения
Пермского муниципального района Пермского края, утвержденные постановлением администрации Пермского
муниципального района от 21 сентября 2021 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28

Фрагмент чертежа межевания территории

1:500

Приложение 2
к постановлению администрации Пермского
муниципального района
от 07.10.2022 № СЭД-2022-299-01-01-05.С-559

Ж

М
Н

Н

2
К

Ж

2
К

Ж

К
Н

К
Ж

Н

Н

Ж

Н

Н

огород

огород

огород

огород

А

А

огород

29

ул
. У

ра
ль

ск
ая

КН

ул
. К

а
за

н
ск

и
й

тр
а
кт

9
7

9
9

1
0
1

11
2

МКУ "Управление стратегического

развития Пермского района"

МасштабЛистовЛистПроект внесения изменений в проект межевания части территории

д. Кичаново Култаевского сельского поселения Пермского

муниципального района Пермского края, утвержденные

постановлением администрации Пермского муниципального

района от 21 сентября 2021 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28

Фрагмент чертежа межевания территории

д. Кичаново Пермского муниципального округа Пермского края

ДатаПодпись№ докЛистКоп.уч.

А.С. Ишмуратова

М.А. Савицкий

Изм.

Зам. нач. отдела

Консультант

Номер земельного участка по экспликации, подлежащий образованию, в т.ч. перераспределение

Номер земельного участка по экспликации, подлежащий исправлению или уточнению границ и площади

Граница земельного участка, подлежащего уточнению, исправлению

Граница образуемого земельного участка

Отменяемая красная линия

Граница кадастрового квартала

Устанавливаемая красная линия

Условные обозначения

Проект внесения изменений в проект межевания части территории  д. Кичаново Култаевского сельского поселения
Пермского муниципального района Пермского края, утвержденные постановлением администрации Пермского
муниципального района от 21 сентября 2021 г. № СЭД-2020-299-01-01-05.С-28

Фрагмент чертежа межевания территории

1:500

	Пермский край, р-н Пермский, с/о Култаевский, д. Кичаново, ул. Казанский тракт, дом 101
	Российская Федерация, Пермский край, Пермский муниципальный район, Култаевское сельское поселение, д. Кичаново, ул. Казанский тракт